

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2023
Processo Administrativo Nº 224/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER
Data de Publicação: 05/10/2023 11:27:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 11:27:55

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DE	Marca: DIVULGAÇÃO	Modelo: DIVULGAÇÃO
Descrição: Serviço de Sonorização de ambiente para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros. O serviço se destina para reuniões e encontros em ambiente fechado com público de até 200 pessoas. O serviço compreende a instalação de caixas de som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho com: Cabeamento para instrumental (no máximo 2) e microfones. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser ou similar com no mínimo 2 sem fio e mais 2 com fio. Equipamento de áudio contendo no mínimo: com 2 caixas, mesa behringer, Yamaha, soundcraft, midas, allen&heath (ou superior) com no mínimo 16 canais, processador dbx, dobylike,			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 6.240,00
Item: 2	Unidade: DE	Marca: DIVULGAÇÃO	Modelo: DIVULGAÇÃO
Descrição: Serviço de Datashow com telão para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros. O serviço se destina para reuniões e encontros em locais fechados com público de até 200 pessoas. O serviço compreende a instalação de Datashow, de no mínimo 3.500 lumens, telão e notebook com dispositivos de entrada de cd/pendrive, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho; O Serviço deve ser executado por técnico, o qual deve instalar regular e testar o equipamento antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem necessária. Execução: conforme programação da Secretaria solicitante.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 407,37	Valor Total: 3.258,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917	049	29.198.362/0001-10	15.866,64	9.498,96		Sim
2 40.830.414 SEBASTIAO NETO DE	135	40.830.414/0001-62	15.866,64	9.500,00	0,01	Sim
3 LUCAS MAURICIO COMIN	053	24.237.341/0001-43	15.864,00	15.000,00	57,89	Sim
4 EMPORIO EVENTUALL LTDA	069	49.286.066/0001-89	15.549,28	15.549,28	3,66	Sim
5 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	095	16.651.256/0001-07	15.866,64	15.866,64	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JD MIRANDA RODEIO SHOW LTDA	038	03.491.956/0001-21	15.866,64	15.540,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 11:27:56

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 Unidade: DE Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO
 Descrição: Serviço de Sonorização de ambiente para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros. O serviço se destina para reuniões e encontros em ambiente fechado com público de até 1000 pessoas. O serviço compreende a instalação de caixas de som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho com: Cabeamento para instrumental, microfones e projetores. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser ou similar com no mínimo 2 sem fio e mais 2 com fio. Equipamento de áudio contendo no mínimo: com 2 caixas sub falante 18" por lado, 3 caixas line por lado, (sistema flay) mesa behringer, Yamaha, soundcraft, midas (ou superior) com
 Quantidade: 13 **Valor Unit.:** 1.951,60 **Valor Total:** 25.370,80

Item: 2 Unidade: DE Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO
 Descrição: Serviço de iluminação para eventos de pequeno porte. Compreende par leds. O serviço compreende a instalação devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho. Equipamento: mínimo 10 par leds 3w (ou superior). Controlada por mesa dmx ou sistema computadorizado. O Serviço deve ser executado por técnico de iluminação, o qual deve instalar regular e testar o sistema antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem necessária, Execução: conforme programação da Secretaria solicitante.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 962,80 **Valor Total:** 9.628,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917	024	29.198.362/0001-10	35.866,70	34.998,80		Sim
2 LUCAS MAURICIO COMIN	020	24.237.341/0001-43	35.860,00	35.000,00	0,00	Sim
3 EMPORIO EVENTUALL LTDA	132	49.286.066/0001-89	35.149,30	35.149,30	0,43	Sim
4 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	003	16.651.256/0001-07	35.866,70	35.866,70	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JD MIRANDA RODEIO SHOW LTDA	117	03.491.956/0001-21	35.866,70	35.866,70		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 11:27:56

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DE Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO
 Descrição: Serviço de sonorização para som mecânico (DJs, banda, orquestra e corais), Compreende som com cobertura para eventos com publico de até 5.000 pessoas, em ambiente fechado ou aberto. O serviço compreende a instalação de caixas de som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho com Equipamento: 8 caixas sub, 8 caixas ou mais médias sistema linearray (flay), que garantem projeção a longa distância. Processador dbx, dobylike, RTA, ou superior. mesa digital modelos Yamaha, midas, presonos, allen&hearth ou similar. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser com no mínimo 4 sem fio e mais 10 com fio. Estrutura de cabeamento
 Quantidade: 13 **Valor Unit.:** 2.930,00 **Valor Total:** 38.090,00

Item: 2 Unidade: DE Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO
 Descrição: Serviço de iluminação para eventos de médio porte. Compreende par leds e moving (bean 200). O serviço compreende a instalação em treliças se necessário devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho. Equipamento: mínimo 20 par leds 9w e 8 moving. Controlada por mesa dmx ou sistema computadorizado. Treliças e cenário em tecido de acordo com o palco. O Serviço deve ser executado por técnico de iluminação, o qual deve instalar regular e testar o sistema antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem necessária. Execução: conforme programação da Secretaria solicitante.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.953,30 **Valor Total:** 19.533,00

Item: 3 Unidade: DE Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO
 Descrição: Locação de Painel de LED modelo P4 outdoor SMD, alta resolução, tamanho aproximado de cada conjunto do telão 4,00 X 2,00 metros, composto por 8 placas de 1,00 X 1,00 metros ou outra quantidade de placas de outras medidas cuja instalação em formato de painel apresente a medida aproximada de 4,00 x 2,00 metros.
 Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 2.880,40 **Valor Total:** 20.162,80

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 4 Unidade: DE Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO
 Descrição: Locação de Pannel de LED modelo P4 outdoor SMD, alta resolução, tamanho aproximado de cada conjunto do telão 6,00 X 3,00 metros, composto por 18 placas de 1,00 X 1,00 metros ou outra quantidade de placas de outras medidas cuja instalação em formato de painel apresente a medida aproximada de 6,00 x 3,00 metros.
 Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 6.016,20 **Valor Total:** 42.113,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917	024	29.198.362/0001-10	122.759,50	119.899,20		Sim
2 LUCAS MAURICIO COMIN	111	24.237.341/0001-43	122.630,00	119.900,00	0,00	Sim
3 EMPORIO EVENTUALL LTDA	135	49.286.066/0001-89	120.304,24	120.304,24	0,34	Sim
4 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	137	16.651.256/0001-07	122.759,50	122.759,50	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JD MIRANDA RODEIO SHOW LTDA	130	03.491.956/0001-21	122.759,50	122.759,50		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 11:27:56
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M²² Marca: Própria Modelo: Próprio
 Descrição: Locação De Barracão Autoportante – com as seguintes especificações mínimas: Em estrutura de alumínio, com sleeves, sapatas, conexões, telhas, coberto com lona antichama, fixadas com cintas e estaiado, com pé direito nas laterais.
 Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 66,75 **Valor Total:** 53.400,00

Item: 2 Unidade: UnE Marca: Própria Modelo: Próprio
 Descrição: Locação de palco – com as seguintes especificações mínimas: Palco coberto medindo 10m x 7m x 1,6m, com tablado naval de 20mm, sobre estrutura tubular, cobertura em lona antichama night day, estruturada em alumínio duas aguas, unidade de medida diária.
 Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 13.000,00 **Valor Total:** 39.000,00

Item: 3 Unidade: UnE Marca: Própria Modelo: Próprio
 Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO – COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DIMENSÃO 10,00M DE FRENTE X 7,00M DE PROFUNDIDADE, COM PISO EM ESTRUTURA DE FERRO COM TABLADO EM COMPENSADO DE 20MM, DE 1,0M DE ALTURA, SEM COBERTURA.
 Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 6.000,00 **Valor Total:** 36.000,00

Item: 4 Unidade: UnE Marca: Própria Modelo: Próprio
 Descrição: Locação De Grupo Gerador De No Mínimo 260KVA, Com Autonomia Diária De 8 Horas De Uso. Com Acompanhamento De 01 Operador Técnico Com Nr 10.
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 4.000,00 **Valor Total:** 16.000,00

Item: 5 Unidade: UnE Marca: Própria Modelo: Próprio
 Descrição: Locação De Grupo Gerador De no mínimo 260KVA, STAND BY. Com acompanhamento de 01 operador técnico com nr 10.
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 2.800,00 **Valor Total:** 11.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS	022	09.185.999/0001-65	158.872,00	155.600,00		Sim
2 EMPORIO EVENTUALL LTDA	149	49.286.066/0001-89	155.692,00	155.649,90	0,03	Sim
3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	018	16.651.256/0001-07	158.872,00	158.872,00	2,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JD MIRANDA RODEIO SHOW LTDA	030 03.491.956/0001-21	158.872,00	158.872,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 11:27:56
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10,00M DE FRENTE X 10,00M DE PROFUNDIDADE, COM 3,5 m DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM FERRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.790,00	Valor Total: 35.800,00	
Item: 2	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4,00M DE FRENTE X 4,00M DE PROFUNDIDADE, COM 2,50M DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM FERRO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 720,00	Valor Total: 21.600,00	
Item: 3	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Locação de fechamento em lona para tenda descrição: locação com montagem e desmontagem de fechamento de tenda aberta com lona, nas dimensões mínimas de 10,00m de frente x 10,00m de profundidade, com 3,5 m de altura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 9.800,00	
Item: 4	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Locação de fechamento em lona para tenda descrição: locação com montagem e desmontagem de fechamento de tenda aberta com lona, nas dimensões mínimas de 4,00m de frente x 4,00m de profundidade, com 2,50m de altura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 4.800,00	
Item: 5	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICAS BRANCA, SEM ENCOSTO PARA BRAÇO, CAPACIDADE ATÉ 120 KG, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 6	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS, BRANCAS.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 7	Unidade: M2	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Locação de Stands Básicos, em estrutura de alumínio octanorm e chapas de TS dupla face branca, com instalações elétricas e testeiras de 0,98x0,46m, de forração carpet na cor grafite interna e vermelho nas passarelas, incluindo montagem e desmontagem			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 85,75	Valor Total: 51.450,00	
Item: 8	Unidade: UnD	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUINDO VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PORTA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO E INDICAÇÃO EXTERNA DE ABERTO / FECHADO, PISO ANTIDERRAPANTE, TELAS DE VENTILAÇÃO, LARGURA MÍNIMA DE 1,20M E ALTURA MÍNIMA DE 2,20M, CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS, IDENTIFICAÇÃO MASCULINA E FEMININA. INCLUSO PRODUTOS QUÍMICOS, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIARIAMENTE.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 9	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Locação de grades de isolamento ou contenção para serem usadas para delimitar espaços em eventos, espaços públicos, etc. Fabricadas em Aço Carbono Tubular galvanizado, possuem cantos arredondados e travas que possibilitam o encaixe entre si, formando grandes barreiras para o público em eventos, 2,00 x 1,20 m (comprimento x altura).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 22.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS	074 09.185.999/0001-65	170.741,25	167.250,00		Sim
2 EMPORIO EVENTUALL LTDA	008 49.286.066/0001-89	167.310,15	167.299,90	0,03	Sim
3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	116 16.651.256/0001-07	170.741,25	170.741,25	2,06	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JD MIRANDA RODEIO SHOW LTDA	103 03.491.956/0001-21	170.729,25	170.729,25		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 11:27:56
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ML	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: Locação de Arquibancada com 03 degraus de aproximadamente 0,75m de profundidade cada degrau, com guarda corpo medindo 1,20m e altura entre degraus degrau de 28 cm, atendendo as normas técnicas vigente do corpo de bombeiros. A estrutura deverá estar em todo o seu conjunto estabilizada nas norma da ABNT. Toda a sinalização de segurança deve ser feita pela empresa contratada. Incluir: transporte, carga, descarga, montagem, desmontagem, mão-de-obra, hospedagem e alimentação da equipe, se necessário. Além da ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART) EM RELAÇÃO A SEGURANÇA E PREVENÇÃO DE INCÊNDIOS. O equipamento deve estar montado no local indicado na ordem de fornecimento emitida pela Prefeitura			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 19.800,00
Item: 2	Unidade: ML	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: Locação de Arquibancada com 06 degraus de aproximadamente 0,75m de profundidade cada degrau, com guarda corpo medindo 1,20m e altura entre degraus degrau de 28 cm, atendendo as normas técnicas vigente do corpo de bombeiros. A estrutura deverá estar em todo o seu conjunto estabilizada nas norma da ABNT. Toda a sinalização de segurança deve ser feita pela empresa contratada. Incluir: transporte, carga, descarga, montagem, desmontagem, mão-de-obra, hospedagem e alimentação da equipe, se necessário. Além da ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART) EM RELAÇÃO A SEGURANÇA E PREVENÇÃO DE INCÊNDIOS. O equipamento deve estar montado no local indicado na ordem de fornecimento emitida pela Prefeitura			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 502,50		Valor Total: 30.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	059 16.651.256/0001-07	49.950,00	49.950,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMPORIO EVENTUALL LTDA	071 49.286.066/0001-89	48.951,00	48.939,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JD MIRANDA RODEIO SHOW LTDA	116 03.491.956/0001-21	49.950,00	48.930,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 11:27:56
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UnE	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: Serviço de Sonorização e iluminação conforme Rider Técnico PA: SISTEMA DE PA DEVE ESTAR EM LR SISTEMA DE PA DEVE ESTAR A 1,5 METROS A FRENTE DO PALCO AMPLIFICAÇÃO E PROCESSAMENTO NECESSÁRIO PARA O SISTEMA CONSOLE: YAMAHA M7CL, BEHRINGER X32, YAMAHA LS9. MONITOR: CONSOLE: YAMAHA M7CL, BEHRINGER X32, BEHRINGER M32. 01 - AMPLIFICADOR DE CONTRA BAIXO GALLIEN KRUEGER (INDISPENSÁVEL) 01 - CAIXA PARA CONTRA BAIXO COM 1X15 E 4X10 (INDISPENSÁVEL) 06 - FOLHAS DE PRATICÁVEL 2X1 PARA BATERIA, BASS, KEYS 01 - BATERIA COM FERRAGENS, CASCO E PELES EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO (INDISPENSÁVEL) (01 BUMBO, 02 TONS, 01 SURDO, HOLDERS PARA OS MESMOS E 01 ESTANTE DE PRATO) 03- MONITORES 01 - S			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15.000,00		Valor Total: 15.000,00
Item: 2	Unidade: UnE	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: Locação de Painel de Led; Alta definição mínimo P3 - Tamanho 6x4. Processadora; Notebook; Acompanhamento Técnico - acompanhando processadora com entrada HDMI, todo o cabeamento tanto de energia e cabos de rede. Sistema para ser montado suspenso "Bamper". Acompanha estrutura de treliças para montagem do painel conforme a necessidade e operador para o painel			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.000,00		Valor Total: 6.000,00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	055	16.651.256/0001-07	21.000,00	21.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMPORIO EVENTUALL LTDA	053	49.286.066/0001-89	20.580,00	20.580,00		Sim
JD MIRANDA RODEIO SHOW LTDA	058	03.491.956/0001-21	21.000,00	21.000,00	2,0408	Sim

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO